
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2600番地1

116,479,000 円 10,589,000 円㈱中山建設

代表取締役  中山　強

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱カワグチ工業 ¥114,000,000

㈱中山建設 ¥105,890,000 落札

㈱近藤組 ¥105,200,000 失格

入札（開札）執行日 令和6年7月12日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥116,649,000 ランダム係数=(0.999243)

最低制限価格（税抜き） ¥105,409,000 ランダム係数=(1.00248 )

名称 有川港ターミナルビル大規模改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町有川郷578番地48

工事期間 令和7年2月28日 限り

入札結果一覧表

番号 観商工第１号



入札結果一覧表

番号 水産工第２号

工事期間 令和7年3月25日 限り

予定価格（税抜き） ¥145,356,000 ランダム係数=(0.999952)

名称

工事場所 南松浦郡新上五島町若松郷鳥ノ小島　地先

神部地区養殖施設整備工事

最低制限価格（税抜き） ¥130,954,000 ランダム係数=(1.00010 )

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和6年7月12日

㈱坂本組 ¥144,580,000

大宝建設㈱ ¥143,390,000 落札

㈱浜田組 ¥144,099,000

㈲吉村組 ¥144,900,000

㈱江口組 ¥146,100,000

長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷859番地6

157,729,000 円 14,339,000 円大宝建設㈱

代表取締役  手束　勉

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



佐世保市干尽町6番地の3

48,219,600 円 4,383,600 円前畑造船㈱

代表取締役  北村　與志郎

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

三浦造船㈱ ¥41,760,000 失格

㈱時津鉄工所 ¥42,330,000 失格

伊藤鉄工造船㈱ ¥44,583,000

前畑造船㈱ ¥43,836,000 落札

㈱大島造船所長崎営業所 ¥44,140,000

久保工業㈱ ¥43,963,000

入札（開札）執行日 令和6年7月12日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥48,540,000 ランダム係数=(0.999230)

最低制限価格（税抜き） ¥43,820,000 ランダム係数=(1.00087 )

名称 土井ノ浦漁港漁港施設整備工事（1工区）

工事場所 南松浦郡新上五島町若松郷土井ノ浦地内

工事期間 令和7年3月25日 限り

入札結果一覧表

番号 水産工第３号



入札結果一覧表
（総合評価落札方式）

番号 建設工第16号

工事期間 令和7年3月21日 限り

予定価格（税抜き） ¥62,453,000 ランダム係数=(0.999754)

名称 町道浜ノ浦道土井線改良工事（補助）

工事場所 南松浦郡新上五島町道土井郷道土井地内

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

低入札調査基準価格（税抜き） ¥56,834,000 ランダム係数=(1.004770)

低入札調査判断基準価格（税抜き） ¥49,962,000

入札(開札)執行日 令和6年7月12日

商号又は名称
入札金額

(A)
順位

加算点
(B)

技術
評価点
(C=B+100)

評価値
C/A×1億

順位 結　果

㈱坂本組 ¥62,180,000 4 6.667 106.667 171.546 3

豊建設㈱ ¥61,716,000 3 6.200 106.200 172.079 2

4

㈱浜田組 ¥62,268,000 5 6.100 106.100 170.392 5

大宝建設㈱ ¥62,600,000 6 6.667 106.667 170.395

1 落札

㈱江口組 ¥61,600,000 2 4.133 104.133 169.047 6

㈲吉村組 ¥61,000,000 1 7.467 107.467 176.175

㈲吉村組

代表取締役  吉村　輝幸

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷149番地18

67,100,000 円 6,100,000 円



長崎県諫早市貝津小船越名1番地24

45,595,000 円 4,145,000 円㈱ユタカ防災サービス

代表取締役  津浪　勉

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱ユタカ防災サービス ¥41,450,000 落札

㈱ナカムラ消防化学 辞退

㈱ツクモ ¥41,750,000

ヤナセ産業㈱ ¥41,555,000

ユニオン防災 辞退

㈱上五島自動車整備工場 辞退

㈲若松興産 失格（未提出）

入札（開札）執行日 令和6年7月12日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥42,052,000

名称 小型動力ポンプ付積載車購入

納入場所 南松浦郡新上五島町七目郷902番1

納入期限 令和7年3月14日 限り

入札結果一覧表

番号 総消物第２号


